
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/24 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr LVII/335/24 Rady Gminy Tuplice z dnia 1 lutego 2024r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Tuplice na lata 2024 – 2030 

Na podstawie art. 10f ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 6a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVII/335/24 Rady Gminy Tuplice z dnia 1 lutego 2024r. w sprawie 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Tuplice na 

lata 2024 – 2030 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 428) wprowadza się, następującą zmianę: 

1) Część IV otrzymuje następujące brzmienie: 

„Harmonogram prac nad projektem Strategii Rozwoju Gminy Tuplice na lata 2024 – 2030”. 

Lp. Działanie Termin 

1. 
Opracowanie i przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad projektem 

Strategii Rozwoju Gminy Tuplice na lata 2024 – 2030. 
19.02.2024r. 

2. 
Wstępne konsultacje i analizy odnośnie zakresu planowanego 

projektu strategii. 
od 19.02.2024r. do 31.03.2024r. 

3. Prace analityczne. luty – kwiecień 2024r. 

4. Opracowanie projektu strategii. do 30.06.2024r. 

5. 
Konsultacje i opiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Tuplice na lata 2024 – 2030 
lipiec – sierpień 2024r. 

6. Uchwalenie Strategii Rozwoju Gminy Tuplice na lata 2024 – 2030. do 30.09.2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Sylwester Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 1800


		2024-07-08T13:58:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




